
POJISTITEL %TOUPENÝ)

ZÁKAZNÍK
0bch®dni. firmo/nózev; u Ůzlcké osob/jméno, popř.jméno, příjmení a pHpadný dodatek

Mateřská škola Beruška, Bmo, Plovdivská 6, příspěvková organizaoe
llště:         Ullce

Plovdivská
Jednó-li za zdkozni.kajiná osobd (nopř. člen stotutdrního
orgdnu), potom jeliD j rnéno, popř. jmério, přgrneíií:

číslo poplsné     číslo orlentační  psč

Fyzickd osobo: mdné č/slo ČR;
[čO u podnikaj.Íťích o průvnických osob   pokLJd nenl pnděleno, potom datum narozen{

70867950

E] EEEEE
OSOBA JEDNAJÍCÍ SE ZÁKAZNÍKEM      (yyplnit v soutadu s postavenim, ve kterém vystupuje osobojednojici' se zókozníkem)

á:ffirv#!o:v::Ég;bp;ůonřaít:;:Ép#|T:go;FL#É#ť:i,effn:gp;zsti=roe:yk:=k=,rftmeoj
ůgp#mnáí:,ff#nťLup#oTnéý=#tj&énq                                  |Čo

Sídlo; u fyz. os. byduště                  čkb           ČÍsLo
né    orientačnl  psc                     Obec

-1
[Fpffih_Tn"m~„Tdm,       [

:tdqí#dčR

Pojišťovací zprostředkovatel 2
tiedí`d jménem samostatného zpfosďédl(ovotele dd Le jen DVZ, pracovník SZ. popř. DZ")

g#řmnéínfiJ,mp°#ez:Í"áu#Ťnéý°ds:ážtjEéno                                      [Čo

Sídlo; u fyz. os. bydllště                   číslo           Číslo
isné    óriehtační  psč                     Obec

fiiiii=I
Jednd-li za VZ, popř. l)Zjeho pracavriík Íiebo člen statiitdrnlho oígánu, potomjehojméno,
popř. jména, pFúmení

[Je+inqpu oeda=anamd podnmum*dumE                                 [    rvLm.pqp o.Ob od~ mop±m.tmHdpm                        ,
Praco`/ník DJLS. (jméno, popř. jméiia, příjmeno

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ SE ZÁKAZNÍKEM
Spefifika(e potřeb zákazníka: Oblasti, které odpovídajl požadsvkůiTi, cílům a potíebám
zdkazníka nci poji.štěnf próvní ochranyjsou oznočeny.

DIIIII

Rm#8=ťosBgy
Běžný soukromý Život

Bydlení

Zaměstnóní
Úroz

Myslivost

E sportII ŘÍzení vozi.dla

VozidLOAmzidLo

PodnlkúníIII
+nemovitost uŽívanó pro podnikcrtelské účely

+nóroky ci spory ze smtuv souviseji'cích s podnikóním

+daňovó kontrolq související s podnikdním

Cinnast škol a škol5l(ých zařízeni'I +nemovitost iižíuhó pro jejích činnost

D  +námky a spory ze smiuv sou`«.sejíci.ch s jejich čimostí
Čimost ob[e a jejích zt]st`ipitelů

I=::#e;,ip=v:.:JmLu:j:?%:ejícíchsč,nnosti

g:;šř,:ápai:;iLcfká=oažcaed::ůyk,acz,iemčáťi:#-čee?::ápkoožzanáá:knůazpdojLšzt:Ínk`apí::#ťdo#rí:,rcí'
již sjednané pojištění prdvní ochrany Q fínanční možnasti zókazníko.

Zjjštěným požada`Arim, cilům, pstřebám d pqjistnému zájmu zókazniko nejví[e odpmri'dó, a osoba jedrtqjíci' se zákazníkem doporuĚuje zákdzn íkfnh. ni'Ze amat-:-ené pqjlštěm' tlAi:

p#qoá:Škuiei;Ť[iAEžiíaropzoŤřhebpdoisróÉ::nkmťí#ždŘp#JdŘ#teěným
PORADENSTvf PRO SOUKROMÉ OSOBY

RODiNA                   E  SOUKROMI                E VoziDLo

pAmNER                   H  BVDLENÍ

SiNGLE+                   E  ÚRAZI 2AMĚS"ANEC

SENI0R                      E  MVSLIVEC

II ŘID]č

ŘID]Č+

OBCE

E  +nóíoky a spory ze smiuv

E SPORTOVEC          iirýpojistnýprodumAi

PODNIKATEL

+nemovitost

D  móroky a spov ze smiuv
+daňovd kon trola

E  šK0lA/šKoisKÉ ZAŘÍzENÍ

H +nemovitost

H moky a spoy ze smiuv

DiASJbsoba jednající se zÉkdznfkem upazorňuje zókdznila nd tyto dopody d nesro`malosti mezi ndbízeným pojištěním a jeho požada`/lqc ďyplňte nebo proškrtriěte)

E ;uTE=ůd%!#d:3;aíěá::aw#órčígůT##,w=+#vft#Fš;i:mťig#í:n:;:::vĚ:dušíĚ|-#tgnE     E #í,g::nť.:easov:#:',isštdě#:ručeným

Jsou zókazníko`/l zTiámy okolnostl, které by již molity způsobit Škodn®u událost podle zvolenélia pqjlštění? Prosírn uvedte jaké:

Osoba jednajíci' se zdkazni'kerTi s€znamuje zákazni'ka s Průvodním dokumentem pro zókdzni.ky PD/16o501  (informa(e pojišťovd[ího zprostiedkovatele, Iriformace o pojistitelí
a charakteru pojištění) a lnformačním dokumentem o pojistném produktu.
Zókaznik souhLosi. s výše wedenjmi úddjl a svým podplsem potvrzuje skutečhostí tivedené v PR0HLÁŠENí ZÁi(AZNIKA v PRŮVoDNÍM Dol(uMENTU PR0 ZÁKAZNll(Y D.AS. PD/160501.

Podpis zdkozníko

1 9. 1 1 . 2020

Podpis osoby jednající se zókoznikem
Oojlšťovací zprostředkovotel n ebo píacovník DA.S.)

Zdkoznikpožaduje
dalši schůzkii dneii=



Pejistiteb
DiAá Rechtsschiitz AG

i;msíťe;s#ftťťíg:8'c#df*mT'sá#ůsaveHů}E#,`:SťNG5a3n5i4]:;;,-:vtz°uj#Íd;:i.šR!:ůů:ikč?Lnďos::;dEeks#év##=
prostřednictvím i]obočky (organizační složka)
B.Aá Rechtsschutz AG. pobo[-ka pro čR,
se si.dLem VyskočJ.Lova 1481/4,  Michle, 140 00 Praha 4,  [ČQ 03450872. zapsanó v obdiodním rej5třiku vedeném
Městslqb soudem v PrcBe pod sp. zn. A 76832 (dóle též „pQjistitd")

Pojistník -obchodní fiTma/nóze`c u fyzické osobyjmério, papř.jména. přgmení o případný dodatek

E Novú ps Změna PS:

D rozš,i,.nim

D#eťeancý°cť:`=,iipiořz#:t±#j:ťĚÍúnfn
přepracoúním všech dosiid pqjištěqých
předm ětů pqJlštění

Mateřská Škola Beruška, Bmo, Plovdivská 6, příspěvková organizace

ÉkéÉstĚÍĚffiEEhĚ]Emmmmmm
ESEiesÉínEíenÉi;sffiwEjnE]zE]

EOEEE  EOÉ]eEínÉ  E`EEEE]EEE
ĚEEEE ffEEEEmmmmmmEmmmmE  Ě]bEjeĚ]nEjffitEm

E-mait, dolší telefon nebo fox

EjEPĚjnĚUÉj"Ě]Éj'ffEj°Ej°JÉ]mÉ]JEjE]°E]mÉaE]Ej`HmE]°E]UE]'ĚjEH-mmmmmímm
Je-« poj-istníkem podnlkající ťyzickó osobo: adresa mlsta podnl kdní, «ší-ll se od bydtiště`                                                                                                     .Neuvddj se, jeli pojistnik nepodnikojící f)qickó osobo

Adíesót - obchodní fiimo; u tyzlcké osoby jméno, popř. jiTiéna, i)qmení o přlpadný dodotek

Ě]eEmmmmEEEmmmmEfi°ffiEĚ]°É]eHEĚ]"Emmmm
PSC v ČF!                                     Obe€                                                                                                                                                                                                                                                                      E-moil {

EEEEE EHHEEEEEmEEEEmEEEEEEEEE
®#::g;snoóupo°!.::Ěer{#ížeu:Ře:::..ns:upřníLe°dhífncohutš::Ěpásáíps:

Ttirifní roční poj-istné celkem úa všechny přilohy}

Běžné pojistné za pojistné období (včetně slev)

Sptétko běžného pqjistného

Tarifnl ročnl pojistné v KČ

. _   _. . _. __._JF-==l
18_000

:,--i-:=

Periodicita placení běžného pojistného:

| Ročně            | Pototetně            E Čwrtt.tně           n  Měsíčně
Minimólní výše pololetní či čtvítletní splótky: 1 000 l{č

Měsíčně výhíadně při splnění všech těchto podmínek:
- pojistníkem je Ozickd nepodniktijíc( osoba
-  sjednóvó se kombinované pojištění RODINA, PARTNER, SINGLE+, SINGLE

nebo SENI0R, případně s dalšími poj.ištěnimi
- riásledné splátky poi.istného budou hrozeny trvalým při.kazem

Pojistné se platí na ůĚet pqjistiteLe 3843791/0300
(variabilní symbol = či.slo pojistné smlouvy)
Pojistné čijeho prvni splótka je splatné ve lhůtě 1 měsice od dato podepsáni této
nabídky. Dalši splótky pojistnéhojsau splatné vždy k počótku přislušného období.

poznómky

3%

Na wbrané druhy pojištění se vztahuje rozšffenf v podabě veřejných příslibů. dostupných na www.das.cz.

® Nová psj. uzavřena zapLac.nim běžnéh® pQjistného n.bej.h® Pr\mí splátky v. yýši a lhůtě u`'.dág|ých Yýš:ésíc        rok

fiE.E]i].E]mH     E]E]:ffi

hodina        mii`uta

H :Š,ži:tit:ůiis.tňn€enÉbóonjenhaob,Pd#dsop|fatáaob#r.ařiFonž:#Saž%tá:jfst:ep,`ea,t:bpn:]-Tšt`ěen'ÍmťnniiedT  EE. EE. EEEE         HE : EE

E  Pojištěni. vznikó dnem ndsledujíci.m po iizavření pojistné smlouvy, t. j. dnem po připsání běžného pojistného nebo jeho pwní splótky na Účet pojistitele.
Tato PS se uzavíró ria dobu neurčitou s pojistným obdobím 1 rok.

Změna PS i.e uzavřena jejím podepsónim a poj-ištění dle této změny PS vznikó:

::Tsťn?:['s#dé:iong[nněeEíá#Ť#,fv#c:čúÚ:á:íá:Í:i=tóĚ:nn`:]i:áŘtech Limit pro zópůjčku no kauci či jlstotL[: 1 000 000 Kč

Pojistnik s`ft p®dpisem potvTzuje, Že
•  přd uza`/r-ením l]S byl seznámen s obchodní firiTiou, prdvní formou a adíesou sídla, o to vi-:-etně Íiázvu členského stótu pojistitele,

;nlfnofroi:caec:::)F::#ad=aT:,ftp#v:gg:iFěndoo,kauF|ennft#É:,,:ákd=knu«myepEIÍo®5::`,#:r=,;cťápuoŘšáoř:ec,T:řzepvrzoas,,Íedkovatele'
•  před uzavřením PS dále i)ievzol Zóznam zjednání mezi ním o osoboujedmjíď za pojistiteLe, Pojistité podmínk]r PP/O/160501,

ZPPÍPORS/160501, ZPPW/160501, ZPPÍR/160501, ZPP/S/160501, Zpml/160501, ZPP/Z/160501, ZPP/B/160501, ZPP/M/160501,

.Zj:%L=É/#5i:tfúi%ŠLK?{t#5#dzóppú°ďB###o::%Sép#u#5Íi:naa:t:##írí:{as#]eťoF::'zóidodě`riLo`méžádostízókazma,
•  před uzdvřením PS bA seznómen s Pojistrijmi podmhkdml a Smtu`mfml ujednónímj v roz5ahu odpovídajícímu sjednanému pojjštění,
•  pře`rzal PS a jeji přilohy se specifikací sjednaného pojištění (viz seznam přfloh výše v PS),
•  údoje, které v PS a v jejích přnohdch se sp«ifikací sjediianého pajištěni uvedl, jsou úp`né a pravdjvé,
•  mó poJlstnj zájem nd pqJjštění poJÍštěný[h osob, které s pojlštěTiím souhlasf,
•  byl upozoměn na případné nesro`molosti m€zi noi]ízeqým pojlštěním a jeha pažadavky, pňčemž toto Lipozomění rovněž pFevzal,
•  pr-d tizo`/r-ehím PS bd seznámen se Zásoddmi ochrany osobni'cli ůdojů. které pfevzal o jejichž oktuólní verze je zveřejněna m www.dos.cz;

se Zósadami ochrany osobních údajů pojistník seznómil i pojjštěné osoby uvedené v PS a jejích pmohóch.

Pojlstník t)er® m vědomí, Že

Tbtožnost pQ|ismo(a-Ožické

#bĚE#nriEpffioz
.jím zmoměn řené osoD ověřm dte

Zo DAi Rechts!chiitz AGD.AS.RechtsschutzAG,pobočko pro čR        :V#cEé°b#E;##á pFíjmen€ podpb

U vz nebo Dz firma a lčo nadřízeného pz                     IČo yýše uvedené osom/

11111111
Pflpadné stsnosti msílejte m adrt5u: Dju. RechtsschLftz AG. pobočka pro ČR. Vyskoťilova 1481/4. Michle,140 00 Praha 4, email: stiziititi@dos.cz.



Bojistník - obchodní firma/nózev; u fyzické osoby jméno, popř. jména, přijmen[ a případný dodatek

ateřská škola Beruška, Bmo, Plovdlvská 6, příspěvková organizace

®:a:jíí::ÍnpíriKn?:ťhta:yK:r:Sš#:šr:#:ťřiz:n:€:hjkddnhíu::Zn::díanuaprmazovóníoprávněnýchpróvníchzójmúpojistěnéhosouvisejlcíchsčinntitmboj-istníka

v pozici školy či školského zařízení zřízené(ho) v soulodu se zókonem č. 561/2004 Sb.

Počet všech zaměstnanců pojistníka se stanavenou
týdenní píacovn( dobou 30 hodin o více

Počet všech  ostatních zaměstnanců  pojistníka,
včetně osob zaměstnaných na zókladě dohody
o pÍovedení próce a o pracovní činnosti a osob
na mateřské či rodjčovské dovolené

Počet všech členů gtatutdmího orgdnu pojistníka

Os®b cetkem

Počet osob pro účely
stanovení pqlstného

rH

H xo,5- D
zaokmuh`eno nahoruH

Spornó  čdstka  pro případ nóroků
a  spon]  ze soukromého  pojištěni.

EB da 1 mil Kč

E  do 5 mil. Kč

do 10 mil. Kč

Kód tarift

EEEE
Tarifní roční
poji5tné v Kč

18.000

® Připojištění pro případ nóroků a sporů ze smluv dle ust. 4.1 ZPP/SKO/160501
Tarifíií roční

=#:: ::Íp:čstný součet hÉ]dn2o5tov:,:::čSpom za poj ,j;:]né5::ót,,:S:,čnastate v ]ed=o: ;;u,,S::ém obdob,.                                           EKEjtEjffiE  E:::::jí]

®   Připojištění nemovitosti, kteró je stwbou, jednotkou nebo jiným prostorem dte usu.2.a) nebo 4.2.b) ZPP/SKO/160501

Adresa (uLice, č. p., č. orientační, PSČ, obec) u j.ednotky včetně čisLa;           Vztah poj.                                                   Podtahovů                                            Tarifni roční
D"h           u jiného prostou včetně jeho vymezení o umístění                                           k nem.           Typ nemovitosti             plocha v m2          Kód tarih          pojistné v Kč

11111                 11

11111               I
EEHE [                 1

11111                1
11111 _                1

Možné dmhy: stavba úkróceně "Sť), jednotka (zkróceně "J"), jiný prostor (zkíóceně ''JP.') |finý prostor připadó v úvahu jen u nójmu nemovitosti)
Vymezení a umístění jiného prastoru: např. učebna číslo, podlaží apod.
Možný vztah pojlstníka k nemovitosti: \qftučný vlastník (zkr. "VV'`), nójemce, společný nójemce, podndjemce, společný podnójemce, pachtýř nebo uživatel na zdkladě jiného
oprdvněného titiilu (vše zkróceně "N")
Typ nemovitosti: např. škoLa, školka, těLocvjčna  Qpod.
Padlahovou  plachou  se  rozuml  ceLková  podLahovó  plocha v celé  pojišťované  nemavitosti  (včetně  eventudlni'ch  pLoch v  daLších  podlažích); podLahovou  plochau  tedy není
zastavěnó plocha stavby.

®mpojištěnínemom®sti,kterújeparcelounebojinakvymezenýmpazemkemdLeust.42.a)nebo4.2.b)ZPP/SKO/160501

Výměra parcel
U parcely: čísl® parcely a katastrdlní území                                                                                                                                                                                 ve `ýlučném
U jinak vymezeného pozemku: člslo parcely + katastrální území, na kterém se pozemek nachází,                  Vztah pojist-Výměra             vlastnictví
ajednoznačné yymezení a urnístění pozemku                                                                                                                   níka k nem.     v m2                   v m2 celkemiE= Tarifní ročni

pojistné v Kč

11111                1
Výměra parce[

#.Teik°epm°d.ii=
1111

Mažný vztah pojistnika k nemovítosti: výlučriý vlastnlk (zkr. "W"), nójemce, společný ndjemce, padndjemce, společný podnójemce, pachtýř nebo uživatel na zdkladě ]-iného
opróvněného titulu (vše zkróceně "N")

Tato Přfloha Psje nedílnou součóstí PS nebo Změny PS.
Samotnó Přiloha PS, tj. bez současně yyp`něné PS, je neplatnó.

Tarifní ročnf pqjlftné
z® pfflohu celkem

18.000



•`.._ ..........-- i .... EEEEEEE         iS`E

Pojisti`Ík - obchodnl firma/název

Mateňská škola Beruška, Bmo, Plovdlvská 6, příspěvková organizace

® Smluvní ujednání platné pro pojistné smtou`q/ o i-ejich změny, ve kterých je i)ojistníkem prá`/nická osobo.

Pojistnik ve vztahu k zdkcmu č. 340n015 Sb., zákon o registru smlw, prohlašuj.e, ŽeI není povinen weřeJňovat sml®u`pr prostřednictvím Íegistru smtuv zřkeném dle tohoto zókona anebo se na tuto smlouvu vztahuje výjimko z povinnosti uveřejnění,

E  je po`/i.nen  iJveřejňo`m sml®uvy prastřednictvim  registm  smlw zřúeném  dLe tohoto zókona a na tuto smlouvu  se vztahuj.e  povinnost weřejnění. Pajistník se
v souvislosti s tím zavazuje zveřejnit pojistnou smlouvu  nebo její změnu prostřednictvím  registru smlw bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů  od
uzavření po).istné 5mlou\p/ nebojejí změny. Pojistník se dóle zavazuje přl zveřejň®vóní zóznomu uvést u pqjístltele iovněž údoj o jelio datové schránce rkzqq2m.
•    Smluvní strany oproti pojistrým podminkóm a informac].m uvedeným na titulní straně pojistné smLouvy ujednóvají, Že novó pojistnd smLouva je uzavřena jejím

padepsóním a pojlstnikje povjnen uhradit běžné pojistné nebojeha' první spldtku ve lhútě 1 měsíce od uzavřeni pojistné smlauvy, F]řičemž no`Íó pojlstná Siiitotm
nabývó účlnnostl o pQjištění vzniká akarnžlkem uveřejTiění pqjfstné smlou`q/ prostředrilctvím reglstu smtuv anebo v 00:00 hodln dne násLeduJícílio po
uhrazení běžného pqjistného nebo jeho pr`mí splátky, a to ti'm okomžikern, který nastane později. Nebude-li běžné poj-istné nebo jeho pr\/ní splótka uhrazeno
ve Lhůtě da 2 měsíců od uzavřeni poi-istné smlouvy, potom se poj.istná smlouva ruší od počótku.

•    Pro při.pad změny poj.istrié smlouvy smluvní strany uj-ednávají, že změno  poi.istné smLouvyje uzavřena jejím  podepsáním  a  nabývá účinnosti  a pqjištění dle

změny pojlstné smlouvy vzník6 okohižlk®m uver-e]nění změqr pqjlstné smloLivy i]r®stiédn ict`úm reglstni smluv.

Citdce ustariovení vybranýcli ze zókoha 340n015 Sb., zákoh o registru smluv, pLatných k 01. 07. 2017.

§ 2  Uveřejňované dokumeflt)/
(1)    Prostřednictvim  registru  smluv se  pavinně weřejňuje  soukromopróvní smlowa, jakož  i smlouvQ o  poskytnuti dotace  nebo  návratné finanční výpomoci. jejiž

stranou je
o)    Českd republiko,
b)   Územnf somospróvný celek, včetně městské čdsti nebo městsl(ého obvodu územně čLeněného statutdrního města nebo městské čósti htavního města Prahy.
c)    stótní přispěvkovó organizace,
d)   stdtnífond,
e)   veřejnó výzkumnó instituce nebo veřei.nó vysokó škola.

f)    dobrovolný svazek obci,

g)    regiondlní rada regionu soudržnosti,
h)   příspěvková organlzace územnlho samospróvného celku,
i)     ústov založený státem nebo územni.m samospróvným ce(kem,

j)    obecně prospěšná společnost založenó stótem nebo územním samospróvným celkem,
k)    stdtnf podnik nebo nórodnl podnik,
1)     zdíavotnl poj-išťovna,

m)  Český rozhlas nebo Českó televize, nebo
n)   právnickó   osoba,  v  niž   md  stót  nebo   územní  samasprávný  ceLek  sdm   nebo  s  jinými  územními  samospťóvnými  celky  většinovou   majetkovou  účast,

a to i prostřednictvím jiné próvnické osoby.

§ 3  Výlímky z povlmostl uveřejnění
(1)    Prostřednictvím registru smlw se neuveřejňují informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisú upravujících svobodný přístup k informac(m.
(2)   Povlnncist uveřejnit prostřednictvím regism smluv se nevztahuje na

e)   smlowu uzovr-enou adhezním způsobem,jejíž smluvni. stranou je próvnickó osoba uvedenó v § 2 odst.1 písm. e), k),1) nebo n), s výjimkou smLw uzavřených no
zdkladě zodóvacího řlzení podle zókona o veřejných zakózkóch (p®zn. D,AS= toto siTilouva se tizavíró adhezním způsobem),

h)   smlouvu, jejíž  alespoň j.ednou  smtuvní stranou je  akciovó  společnost, jejíž  cenné  papiry  býy přijaty  k  ob[hodavóní  na  regulovaném  trhu  nebo  evropském
regulovoném trhu. jde-li o akciovou společnost, v níž mó stót nebo Územní somosprdvný celek sóm  nebo s jinými územnimi somospróvnými celky většinovou
majetl{ovou účast, a to 1 prostřednictvím jiné prdvnické osoby,

i}    Smlowu,jestliže výše hodnotyjejího předmětu je 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty nebo nižší (pozn. D.AS= pqjistné sml®u`q/ na dobu neurčitoiJ s běžným

pqjistným do yýše 10 000 KĚ rečně se Tieweřejňujo,
1)     smlouvu.jej.Íž alespoň jednau smluvní stranouje obec. kterd nevykonóvó rozšiřenou působnost, příspěvkovó organizace touto obcf zřízend nebo próvnickd osoba,

v níž mó tal(ovó obec sama nebo sjinými takayými obcemi většjnovou účast.

§ 5  Způsob weřejnění
(2)    Osoba uvedenó v § 2 odst. 1 nebo smluvní strona smLouvy zašle smlouvu spróvd registru smLuv k uveřejnění prostřednictvím registíu smluv bez zbytečného odkladu,

nejpozději však do 30 dnů od uzavření smLouvy. Sprdvce registru smluv weřejní smlouvu prostřednictvím registru smluv bezadkladně pojejim doručení; uveřejněni
smlouw prostřédnictvim registru smluv se provódi. zpravjdla automatizovaně.

§ 6  NásLedky uveřeJnění
(1)   Smlouva, na niž se vztahuje povinnost weřejněni prostřednictvím registru smluv, nabý\/ó účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

§ 7  Zrušení smlouvy

(1)    Nebyla-li smlouva, kteíó nabývó úĚinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru smLuv ani do tří měsícú ode dne, kdy byla uzavřena, p`atí,
žeje zrušena od počdtku.

Tato Příloha PS je nedftnou scmčdstí PS nebo Zrněny PS. Sametnó Přnoha PS, tj. bez současně vyptněné PS,je neplatnó.


